

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านหนองแถม ตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก เริ่มต้นจากแยกถนนลาดยางหนองยายแ่ง ถึงบริเวณถนนคันคลองชลประทาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ห้วยดุด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,680 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,720 ตารางเมตร ดำเนินการตามแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาวกำหนดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	7,476.000	14.99	112,065.24	1.3642	20.44	152,879.40
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,064.700	357.80	380,949.66	1.3642	488.11	519,691.52
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,178.100	738.68	870,238.90	1.3642	1,007.70	1,187,179.90
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,720.000	37.09	249,244.80	1.3642	50.59	340,019.75

## ทงคํ ปรกษา

03 ธันวาคม 2567 08:34:38

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านหนองแถม ตำบลย่านยาว อำเภอสามชูก เริ่มต้นจากแยกถนนลาดยางหนองยายแเก่ ถึงบริเวณถนนคันคลองชลประทาน  
 วัสดุ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,680 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,720 ตารางเมตร ดำเนินการตามแบบรายการท้องที่การบริหารส่วนตำบลย่านยาวกำหนดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว อำเภอสามชูก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว  
 จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,720.000	296.96	1,995,571.20	1.3642	405.11	2,722,358.23
6	3.2.2 งานตีเส้นจราจร thermoplastic paint สีเหลือง	ตร.ม.	67.200	215.70	14,495.04	1.3642	294.25	19,774.13
7	3.2.3 งานตีเส้นจราจร thermoplastic paint สีขาว	ตร.ม.	336.000	215.70	72,475.20	1.3642	294.25	98,870.66
รวมราคากลาง								5,040,773.59

ทงศ์ ปรีक्षा

03 ธันวาคม 2567 08:34:38

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านหนองแถม ตำบลย่านยาว อำเภอสามชูก เริ่มต้นจากแยกถนนลาดยางหนองยายแแก่ ถึงบริเวณถนนคั่นคลองชลประทาน
	หัวคูกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,680 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,720 ตารางเมตร ดำเนินการตามแบบรายการท้องที่การบริหารส่วนตำบลย่านยาวกำหนดองค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว อำเภอสามชูก
	จังหวัดสุพรรณบุรี จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว/องค์การบริหารส่วนตำบลย่านยาว



ทงศ์ ปรีกษา  
( ทงศ์ ปรีกษา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษ ศรีรุ่งเรือง  
( กฤษ ศรีรุ่งเรือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาติรี เมฆดี  
( ชาติรี เมฆดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง